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اعتدال گرایی در امور از اصول اولیه اخلاقی و دینی است

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت : اعتدال گرایی در همه کارها از اصول اولیه اخلاقی و دینی است که بیش از 300 آیه

قرآن به این موضوع اشاره و تاکید کرده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت : اعتدال گرایی در همه کارها از اصول اولیه اخلاقی و دینی است که بیش از 300 آیه قرآن به
این موضوع اشاره و تاکید کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله هاشم هاشم زاده هریسی شامگاه شنبه در دیدار با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت
آذربایجان شرقی در تبریز گفت : در حال حاضر صنعت، گلوگاه اقتصادی کشور است و شکوفایی کشور در حوزه صنعتی شکوفایی

اقتصادی را نیز به دنبال خواهد داشت.
وی افزود :مسئولان باید در تمامی امور اعتدال گرایی را سرلوحه اهداف خود قرار دهند و با زبان محبت و آرامش کارهای خود را

انجام دهند.
آیت الله هاشم زاده هریسی در ادامه افزود : برای خنثی سازی اهداف دشمنان باید اتحاد بین تمامی اقشار کشور افزایش یابد.

وی در همین راستا با اشاره به وجود امنیت در کشور گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، رهبری عامل ایجاد و استمرار وحدت
مردم ایران بوده اند.

وی با تاکید بر لزوم توجه همه مردم بخصوص مسئولان و دولتمردان گفت : آبرو و شخصیت انسان طبق احادیث و روایات از
جایگاه ویژه ای برخوردار است.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد : در اهمیت کرامت انسانی هیچ دین و آیینی به اندازه اسلام به این مهم تاکید نکرده
است.

وی در ادامه ضمن هشدار به برخی از مسیولان در خصوص رواج خشونت گفتاری گفت : نباید خشونت گفتاری در کشور و در
بین جناح های مختلف سیاسی افزایش یابد چرا که در اینصورت باعث خواهد شد وحدت موجود در کشور کمرنگ تر شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه به هیچ گروه یا جناح خاص سیاسی وابسته نیستم، اظهار داشت : از همان
ابتدای فعالیت خودم تابع هیچ یک از جریان های سیاسی راست یا چپ نبوده ام و همیشه در راستای عقاید خودم و نفع مردم

حرکت کرده ام.
آیت الله هاشم زاده هریسی یا تاکید مجدد بر اهمیت اعتدال گرایی در امور ابزار داشت: نباید این تفکر به مردم القا شود که هر

جا بحثی از اعتدال گرایی پیش می آید حتما مذاکره و سازش با دشمن در میان است.
این مقام مسئول با بیان اینکه 300 آیه قرآن، مربوط به اعتدال گرایی در کارهاست، گفت: اندیشه دولت اندیشه اعتدال است

ولی متاسفانه تاکنون هیچ اقدامی در راستای نهادینه کردن اعتدال در جامعه انجام نشده است
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